АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.05.2011 г.     № 380

	«О внесении изменений в постановление Администрации Кумылженского муниципального района от 30.04.2009 г. № 307 «Об утверждении деятельности розничных рынков на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области».

В связи с выбытием некоторых членов из состава координационного совета по обеспечению деятельности розничных рынков на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации Кумылженского муниципального района от 30.04.2009г. № 307 «Об  образовании координационного совета по обеспечению деятельности розничных рынков на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области»:

1.1. Вывести из состава координационного совета по обеспечению деятельности розничных рынков на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области: Харитонова А.С., Дугина А.А.

1.2. Ввести в состав координационного совета по обеспечению деятельности розничных рынков на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области:

	Обухова

Александра Борисовича
	- инспектора группы по борьбе с правонарушениями в сфере потребительского рынка и исполнению административного законодательства ОВД по Кумылженскому району (по согласованию).

	Парсанова

Михаила Юрьевича
	- начальника отделения надзорной деятельности по Кумылженскому району, лейтенанта внутренней службы (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путём размещения в МУК «Кумылженская  межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.Сергеева».

Глава Кумылженского

муниципального района

Г.А. Шевцов

Начальник правового отдела

И.И. Якубова